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Naantalin kaupungin lausunto Varsinais-Suomen lastensuojelu ky:n toi-
min nan kehittämiseen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.05.2018 § 20

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Lastensuojelukuntayhtymän hallitus pyytää jäsenkunnilta 15.6.2018 men-
nes sä lausuntoa, jossa jäsenkunta esittää näkemyksensä kuntayhtymän
lä hi vuo sien toiminnan kehittämistarpeista. Lisäksi kuntayhtymä toivoo tie-
toa siitä, kuinka paljon kunta todennäköisesti tulee käyttämään eri pal ve lu-
ja. Pöytäkirjan liitteenä on lausuntopyyntö.

LIITE B1, SOTE-LTK 17.5.2018

Kuntayhtymällä on kolme 7 hoitopaikan perhetukikeskusta (Halikko, Kaa ri-
na ja Raisio) joista kahdessa (Halikko ja Kaarina) on lisäksi yksi per he-
paik ka. Hoidosta ja kasvatustyöstä vastaavat koulutetut ammattihenkilöt,
joi den tukena on erityiskoulutuksen saaneita sosiaali-, kasvatus- ja per he-
työn erityistyöntekijöitä.

Vuoden 2017 aikana Naantali on käyttänyt kuntayhtymän sijaishuollon pal-
ve lu ja 1 845 hoitopäivää (vuonna 2016: 1 569 hoitopäivää) ja palvelun
käyt tö jatkuu edelleen.

Kiireellisten sijoitusten määrät ovat olleet viimeisten vuosien aikana las-
kus sa, kun taas avohuollon tukitoimena toteutettujen sijoitusten määrä on
li sään ty nyt. Sijoitusten sisällössä on korostunut lapsen ja perheen tilanteen
ar vioin ti.

Taloudellisesti kuntayhtymä saavutti hyvä tuloksen. Sijaishuoltoyksiköiden
kes ki mää räi nen käyttöaste on ollut 104,2 % ja hoitopäiviä kertyi yhteensä
10 619 kpl. Tilinpäätöksen mukaan jäsenkunnilta perittyjä maksuja pa lau-
te taan yhteensä noin 443 000 €. Naantalin kaupungin saama osuus pa lau-
tuk sis ta on 65 742,05 €.

Kuntayhtymän suunnitelmassa vuosille 2018 - 2020 sijaishuoltopalvelujen
tuot ta mi sen osalta kuntayhtymä on valmis edelleen räätälöimään jä sen-
kun tien tarpeiden mukaisesti erilaisia tukipalveluja (perhetyötä, neu ro psy-
kiat ris ta valmennusta, ammatillista tukihenkilöpalvelua ja jälkihuoltoa).

Hallitus on pyytänyt jäsenkuntia antamaan 15.6.2018 mennessä lau sun-
ton sa, jossa toivotaan, että jäsenkunta antaa vastauksensa kuntayhtymän
esit tä miin viiteen kysymykseen. Naantalin kaupungin lapsiperheiden so si-
aa li työ antaa alla olevat vastaukset Varsinais-Suomen las ten suo je lu kun ta-
yh ty mäl le.
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Naantalin kaupunki esittää näkemyksenään kuntayhtymän lä hi vuo-
sien ke hit tä mis tar pei siin:

1. Kuntayhtymän hallituksen toimenpiteet kustannusrakenteen kor jaa mi-
sek si ovat olleet oikean suuntaisia ja kuntayhtymä on onnistunut pe rus teh-
tä vän sä hoitamisessa pyrkimyksenä mahdollisimman korkea käyttöaste
yk si köis sään. Tätä strategiaa tulee jatkossakin noudattaa. Naantalin kau-
pun gin lapsiperheiden sosiaalityö on tyytyväinen saatuihin palveluihin ja
yh teis työ kuntayhtymän kanssa on sujunut hyvin. Naantalin kaupungin
stra te gian mukaisesti tullaan lastensuojelutarpeissa käyttämään en si si jai-
ses ti aina perhehoitoa. Kuntayhtymän tulee arvioida oman toiminnan tu le-
vai suus heti kun sote-lainsäädäännöstä on käytettävissä eduskunnan pää-
tök set.

2. Naantalin ennuste siitä, kuinka paljon kunta tulee todennäköisesti tar vit-
se maan sijaishuoltopalveluista kiireellisiä sijoituksia ja huostaanoton ai-
kais ta sijaishuoltoa sekä avohuollon tukitoimena toteutettu sijoitus:

Sijaishuollon kustannukset ovat jatkaneet kasvuaan erityisesti lai tos hoi-
dos sa. Sijoitushoitopäivien kasvua on erityisesti lai tos hoi dos sa, koska lai-
tos hoi toon sijoitetut lapset tarvitsevat yhä ene ne väs sä määrin erityistä tu-
kea ja huolenpitoa ja perhesijoitukset eivät heidän koh dal laan tule ky sy-
myk seen. Lisäksi lapsia on jouduttu siirtämään perhehoidosta lai tos hoi-
toon.

Kiireellisiä sijoituksia tehtäessä pyritään jo alusta asti sijoittamaan lapset ja
nuo ret heidän tarvettaan vastaaviin sijaishuoltopaikkoihin, jotta si jais huol-
to pai kan muutospäätöksiä ei sijaishuollon aikana tarvitsisi tehdä. Perheitä
on saatu pääasiassa Sijaishuoltoyksikön kautta, mutta myös yksityisiä pal-
ve lun tuot ta jia on käytetty.

Huostaanottoja laitoksiin tehdään pääsääntöisesti niiden nuorten osalta,
jot ka tarvitsevat paljon tukea arkielämän hallintaan ja koulunkäyntiin ja si-
joi tuk set pyritään tekemään vain tarpeen vaatimaksi ajaksi. Tällöin on tär-
keää, että sijoitettavalla laitoksella on hyvät yhteydet kouluun. Lisäksi lai-
tok siin sijoitettavat lapset ja nuoret tarvitsevat usein paljon psykiatrista
osaa mis ta.

Huhtikuun loppuun 2018 mennessä Naantalin perhepalvelut on ottanut
vas taan yhteensä 183 ilmoitusta lastensuojelun tarpeesta ( LsL 25 §) ja 22
yh tey den ot toa sosiaalihuoltolain mukaisen tuen tarpeen arvioimisesta (
LsL 25 a §). Ennakollisia lastensuojeluilmoituksia on vastaanotettu yh teen-
sä 8. Huhtikuun lopussa 2017 LsL:n mukaisten ilmoitusten kokonaismäärä
oli 187.

3. Naantalin arvio perhekuntoutuksen tarpeesta:
Sijoituspaikka pyritään pienempien lasten osalta etsimään perhehoidosta
he ti, jotta sijoitusten aikana vältyttäisiin sijaishuoltopaikan muu tos pää tök-
sil tä ja lapset voisivat koko sijaishuollon keston asua samassa pai kas-
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sa.Naantalissa ei ole perhekuntoutustarve noussut kovin merkittäväksi.

4. Naantalin arvio avohuollon perhetyön tarpeesta kuntayhtymän tuot ta ma-
na:

Naantalin lastensuojelussa avohuollon perhetyön resurssit ovat tällä het-
kel lä riittävät. Kuntayhtymän palveluita tarvittaisiin lähinnä virka-ajan ul ko-
puo li siin käynteihin, joskin kunta on lisännyt myös virka-ajan ulkopuolista
omaa palvelua.

5. Naantalin arvio muiden palveluiden (esim. neuropsykiatrinen val men-
nus, ammatillinen tukihenkilöpalvelu, valvottu tapaaminen tai lasten lyhyet
tu ki jak sot perhetukikeskuksissa) tarpeesta:

Ammatillisten tukihenkilöiden ja tukiperheiden tarve on kasvanut, mikä li-
sää kustannuspainetta lastensuojelun avohuollossa ja sosiaalihuoltolain
mu kai sis sa palveluissa. Naantalin kaupunki on järjestänyt omalle ai k uis-
sosi aa li työn ja perhepalvelujen henkilöstölle neuropsykologisen kou lu tuk-
sen, jolloin valmiudet Naantalissa ovat parantuneet.

Kuntien vastuulle ovat tulleet myös käräjäoikeuden vahvistamat valvotut ja
tue tut tapaamiset. Tämän palvelun tuottaminen yksinomaan kunnan oma-
na työnä on haasteellista ja ostopalveluina kustannuksiltaan kallista. Val-
vo tut ja tuetut tapaamiset on pystytty pääosin toteuttamaan kunnan omana
työ nä, mutta iltaan tai viikonloppuun sijoittuviin tapaamisiin on jouduttu
käyt tä mään ostopalvelua.

Lapsiperheiden moniammatillinen tiimi on pääosin tehnyt lasten huollosta
ja tapaamisesta annetun lain 16 §:n mukaiset olosuhdeselvitykset, van-
hem muu den arviot, las ten suo je lu tar peen kartoitukset sekä perheiden jäl-
leen yhdistämiseen liittyvät ar vioin nit ja kartoitukset omana työnä. Omana
työ nä tehtävää pal ve lun oh jaus ta ja moniammatillista osaamista on to teu-
tet tu kus tan nus te hok kaas ti.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kau pun gin hal-
li tuk sel le, että em. esittelytekstissä oleva lausunto annetaan
Var si nais-Suo men lastensuojelukuntayhtymän hallituksen
käyt töön ja toteaa, että palvelujen ostossa noudatetaan ai kai-
sem pien vuosien linjaa ja lisäksi kuntayhtymän hallituksen ja
joh ta vien viranhaltijoiden tulee aktiivisesti jatkaa yhteistyötä
maa kun nan sote-valmisteluorganisaation kanssa.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunnan perusavustukset vuodelle 2018

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.05.2018 § 21

Talouspäällikkö Airi Laurila

Sosiaali- ja terveyslautakunnan avustusohjesäännön mukaan lautakunta
voi hakemuksesta myöntää perusavustuksia sosiaalista hyvinvointia ja ter-
vey den edistämistä tukeville rekisteröidyille yhteisöille ja yhdistyksille, joi-
den kotipaikka on Naantalin kaupunki tai joiden toiminnan kohde on Naan-
ta lis sa. Toiminnan on oltava kaikille avointa ja vapaaehtoisuuteen pe rus tu-
vaa ja toiminnan tulee olla vakiintunutta. Perusavustuksella tuetaan yh dis-
tyk sen vuotuista toimintaa.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarviossa 2018 on varattu yhdistysten
pe rus avus tuk siin 15 000 euroa. Yhdistysten perusavustukset olivat haet ta-
vi na 29.3.2017 kello 15.00 mennessä.

Yhdistysten avustamisen selkeyttämiseksi on sovittu, että pääsääntöisesti
yk si toimielin tukee yhtä yhdistystä eikä avustusrahoja myönnetä samalle
yh dis tyk sel le eri lautakuntien kautta. Avustuksia myöntävien toimielinten
val mis te li jat ovat käyneet läpi saapuneet hakemukset ja sopineet ha ke-
mus ten käsittelystä seuraavaa:
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle osoitetuista hakemuksista Pelastakaa
Lap set ry:n ja Suomen Punisen ristin Naantalin osaston hakemukset siir-
ret tiin sosiaali- ja terveyslautakunnan käsiteltäviksi. Sosiaali- ja ter veys lau-
ta kun nal le osoitettu NaaVa ry:n hakemus siirrettiin koulutuslautakunnan
kä si tel tä väk si.

Sosiaali- ja terveyslautakunnalle tuli määräaikaan mennessä 19 ha ke mus-
ta, joista yksi saapui myöhässä ( Turun Seudun Parkinson Yhdistys ).
Kaik ki yhdistykset eivät ole toimittaneet kaik kia pyydettyjä liitteitä ko kouk-
seen mennessä. Ennen avustuksen mak sa mis ta yhdistysten on toi mi tet ta-
va puuttuvat liitteet ja uusien yhdistysten tulee osoittaa toiminnan käyn nis-
ty mi nen ja vakiintuminen. 

Liitteenä on yhdistelmä avustushakemuksista ja esitys myönnettävistä
avus tuk sis ta. Lautakunnan jäsenet voivat tutustua avustusanomuksiin etu-
kä teen sosiaali- ja terveysvirastossa sekä kokouspäivänä pal ve lu pis tees-
sä.

LIITE B2, SOTE-LTK 17.5.2017

Määräaikaan mennessä saapuneet perusavustusanomukset:

Yhdistys Euroa
Naantalin Vanhusten Tuki ry 6 000,00
Eläkeliitto Naantalin Yhdistys ry 900,00
Naantalin Eläkeläiset ry 1 500,00
Eläkeliitto Rymättylän yhdistys ry 700,00
Naantalin Seniorit ry 700,00
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Eläkeliitto Lemu-Askainen-Velkua yhdistys ry 300,00
Lounaisrannikon Senioriopettajat ry 400,00
Killin Kehitysvammaisten Tuki ry 2 000,00
Naantalin Seudun Päihdeongelmaisten Tuki - Waihtoehto ry 6 400,00
sullekans ry 3 500,00
Suomen Punainen Risti Naantalin osasto 800,00
Naantalin Pelastakaa Lapset ry 1 500,00
MLL Naantalin yhdistys ry 1 000,00
MLL Merimaskun yhdistys ry 500,00
Liikuntaseura Naantali - LiiNa ry 300,00
Naantalin Seudun Reumayhdistys ry 600,00
Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset-FinFami ry 1 000,00
Turun Seudun Yksinhuoltajat ry 800,00
Yhteensä 28 900,00

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta myöntää yhdistyksille pe rus-
avus tuk si na 15 000 euroa seuraavasti:

Yhdistys Euroa
Naantalin Vanhusten Tuki ry 5 000,00
Eläkeliitto Naantalin Yhdistys ry 570,00
Naantalin Eläkeläiset ry 570,00
Eläkeliitto Rymättylän yhdistys ry 570,00
Naantalin Seniorit ry 570,00
Eläkeliitto Lemu-Askainen-Velkua yhdistys ry 200,00
Lounaisrannikon Senioriopettajat ry 200,00
Killin Kehitysvammaisten Tuki ry 1 500,00
Naantalin Seudun Päihdeongelmaisten Tuki -
Waih toeh to ry

-

sullekans ry ( vuokrana 2 000 euroa ja mak su-
osoi tuk se na 1 100 euroa )

3 100,00

Suomen Punainen Risti Naantalin osasto 570,00
Naantalin Pelastakaa Lapset ry 450,00
MLL Naantalin yhdistys ry 570,00
MLL Merimaskun yhdistys ry 480,00
Liikuntaseura Naantali - LiiNa ry 150,00
Naantalin Seudun Reumayhdistys ry 400,00
Varsinais-Suomen mie len ter ve ys omai set-Fin Fa-
mi ry

-

Turun Seudun Yksinhuoltajat ry 100,00
Yhteensä 15 000,00

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Työllistämisen kuntalisän (Aurinkolisän) myöntämisehtojen tarkistaminen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.05.2018 § 22

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Naantalissa on ollut 1.3.2015 alkaen käytössä työllistämisen kuntalisä
(Au rin ko li sä), jota voivat saada naantalilaiset yritykset ja yhdistykset, jotka
työl lis tä vät kuudeksi kuukaudeksi naantalilaisia pitkäaikaistyöttömiä, jotka
ovat olleet vähintään 300 päivää työmarkkinatuella. Tukea on mahdollista
saa da enintään 300 €/kk/hlö.

Tuki edellyttää TE-toimiston tekemää myönteistä palkkatukipäätöstä.
Vuon na 2015 tukea käytti ainoastaan yksi yritys. 1.2.2016 alkaen muu tet-
tiin työllistämisen kuntalisän saamisen ehtoja siten, että tukea voidaan
myön tää myös muulle kuin naantalilaiselle yritykselle tai yhdistykselle.
Vuon na 2016 Aurinkolisää käytti viisi työnantajaa viiden henkilön työl lis tä-
mi seen ja lisäksi kolme työnantajaa kolmen nuoren työllistämiseen. Tuen
mää rää korotettiin 1.1.2017 alkaen 500 euroon/kk/hlö. Vuonna 2017 tehtiin
kol me työl lis tä mi sen ja kaksi kesätyöllistämisen kuntalisäsopimusta.

Pitkällä tähtäimellä säästöä on syntynyt siitä, että henkilön työssäoloehto
on täyttynyt ja näin ollen hän ei ole työttömäksi joutuessaan palannut työ-
mark ki na tu ki lis tal le vähintään 40 kuukauteen (jonka säästövaikutus kun-
nan työmarkkinatukimaksuihin on koko ajalta 14 000 €). Net to kus tan nus-
sääs tö on ollut 12 200 € tukijaksoa seuraavan 40 kk ajalta.

Aurinkolisän käytön kehittämiseksi viranhaltijat ovat valmistelleet seuraavia
toi men pi tei tä:

Tukikauden keston lisääminen
1.1.2017 tulleen lakimuutoksen jälkeen työssäoloehdon täyttymiseen vaa-
di taan palkkatuetussa työsuhteessa aiemman kuuden kuukauden sijasta
kah dek san kuukauden työsuhde. Samassa lakimuutoksessa an sio si don-
nai sen päivärahan enimmäismaksuaika laski 500 päivästä 400 päivään.

Kuntalisän ehtoja tulisi muuttaa niin, että kuntalisän maksamisen edel ly tyk-
se nä on, että yritys tai yhdistys työllistäisi henkilön niin pitkäksi aikaa, että
työs sä olo eh to täyttyy. Kuntalisää maksettaisiin työssäoloehdon täyt ty mi-
seen asti. Tällä hetkellä työssäoloehdon täyttymiseen vaaditaan palk ka tue-
tus sa työsuhteessa 8 kuukautta.

Tälle vuodelle Aurinkolisää varten on varattu talousarvioon 20 000 euroa
mää rä ra haa, jolla voidaan myöntää tukea viidelle 8 kk:n kun ta lisäso pi muk-
sel le.

Tuen maksaminen ennaltaehkäisevästi
Vuoden 2017 alussa voimaan tulleen lakimuutoksen myötä Kela on il moit-
ta nut kunnille niiden henkilöiden tiedot, joille on maksettu työttömyyden pe-
rus teel la 200 päivää työmarkkinatukea. Ennakkotiedon saaminen on pa-
ran ta nut kunnan mahdollisuuksia edistää työmarkkinatuen saajien työl lis ty-



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 4/2018 9

Sosiaali- ja terveyslautakunta § 22 17.05.2018

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

mis tä. Tiedot ovat antaneet kunnille myös mahdollisuuden ennakoida työ-
mark ki na tuen rahoitusta. Olisi perusteltua että kuntalisää voitaisiin mak-
saan jo 200 päivää työmarkkinatuella olleiden työllistämisestä.

Kuntalisän palkkatukiehdon tarkentaminen
Kuntalisän maksamisen edellytyksenä on ollut TE-toimiston myöntämä
palk ka tu ki. Kuntalisän ehtoihin tulisi tarkentaa teksti: Kuntalisän myön tä mi-
sen ehtona on TE-toimiston myöntämä 30, 40 tai 50 % palkkatuki. Tällä
sul je taan pois tuen maksaminen siltä ajalta, kun henkilön työllistämiseen
on myönnetty yli 50 % palkkatuki, esim. TE-toimiston myöntävä 100 % yh-
dis tys tu ki.

Yhteistyö seurakunnan kanssa
Naantalin seurakunta on ollut myös tärkeässä roolissa työllistämisen hoi ta-
mi ses sa tarjoamalla kuntouttavan työtoiminnan paikkoja. Sen vuoksi olisi
pe rus tel tua mahdollistaa myös Aurinkolisän maksaminen seurakunnan
työl lis tä mis toi mis ta, silloin kun se työllistää erityisen vaikeasti työllistyviä
hen ki löi tä.

Yritysvaikutusten arviointi
Esitetyillä toimenpiteillä edistetään työllisyyttä.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää tehdä Naantalin työl lis-
tä mi sen kuntalisään (Aurinkolisään) seuraavat muutokset
1.6.2018 alkaen:
1.  Aurinkolisää maksetaan henkilön työssäoloehdon täyt ty-
mi seen asti
2. Aurinkolisää voidaan maksaa henkilölle, joka on ollut työ-
mark ki na tuel la vähintään 200 pv
3. Kuntalisän maksamisen ehtona on, että TE-toimiston
myön tä mä palkkatuki on enintään 50 %
4. Kuntalisää voidaan maksaa myös seurakunnalle, edel lyt-
täen, että henkilö on erityisen vaikeasti työllistettävä.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaaliasiamiehen raportti vuodesta 2017

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.05.2018 § 23

Talouspäällikkö Airi Laurila

Sosiaaliasiamiehen tehtävänä on edistää sosiaalihuollon asiakkaan ase-
maa ja oikeuksia sosiaalihuollon asiakaslain (22.9.2000/812) mukaisesti.
Lain tarkoituksena on edistää asiakaslähtöisyyttä, asiakassuhteen luot ta-
muk sel li suut ta sekä asiakkaan oikeutta hyvään palveluun ja kohteluun so-
si aa li huol los sa. Sosiaaliasiamiehen tehtävänä on asiakaslain mukaan neu-
voa asiakkaita tä män lain soveltamiseen liittyvissä asioissa, avustaa asia-
kas ta muis tu tuk sen tekemisessä, tiedottaa asiakkaan oikeuksista, toimia
muu ten kin asiak kaan oikeuksien edistämiseksi ja toteuttamiseksi se kä
seu ra ta asiakkaiden oi keuk sien ja aseman kehitystä kaupungissa ja antaa
sii tä selvitys vuo sit tain kaupunginhallitukselle

Naantalin kaupunki on ostanut sosiaaliasiamiehen palvelut Merikratos so-
si aa li pal ve lut Oy:ltä vuodesta 2008 alkaen. Vuoden 2017 kustannukset oli-
vat 3 072,79 euroa, kun ne vuonna 2016 olivat 2 416,06 euroa. So si aa li-
asia mies Maija-Kaisa Sointulan tavoittaa puhelimitse tiistaista-torstaihin klo
10.00-13.00 numerosta 010 830 5106 ja tarvittaessa sovitaan tapaaminen
Naan ta lin kaupungintalolla. Sähköposti: sosiaaliasiamiesätmerikratos.fi.

Toimintaraportin mukaan sosiaaliasiamiehelle tehtiin Naantalista vuoden
2017 aikana 21 yhteydenottoa. Vuonna 2016 yhteydenottoja oli 42.

Raportin mukaan palvelualoittain yhteydenotot (25 kpl) jakaantuivat seu-
raa vas ti:
Toimeentulotukeen liittyvät 2 kpl (vuonna 2016 17 kpl), lastensuojelua kos-
ke vat 4 kpl (vuonna 2016 3 kpl) , kotipalvelua koskevat 2 kpl (vuonna 2016
van hus työ 5 kpl), asumispalveluita ja palveluasumista koskevat 3 kpl
(vuon na 2016 2 kpl), vam mais pal ve luja koskevat 4 kpl (vuonna 2016 4
kpl), ke hi tys vam ma huol toa koskevat 7 kpl (vuonna 2016 6 kpl) ja per he oi-
keu del li sia pal ve lu ja koskevat 1 kpl (vuonna 2016 3 kpl). Muista syistä yh-
teyt tä otettiin 2 kertaa. Vuonna 2016 päihdetyöstä ja omais hoi dos ta tuli li-
säk si yksi yh tey den ot to kummastakin.

Oikaisuvaatimuksia viranhaltijapäätöksistä yksilöjaostoon tehtiin 22 kpl
(vuon na 2016 14 kpl), liittyen toimeentulotukeen, lastensuojeluun, vam-
mais pal ve luun ja kehitysvammahuoltoon). Hallinto-oikeus muutti kaksi ker-
taa yksilöjaoston päätöksen. Sosiaalipalveluista tehtiin 5 sosiaalihuollon
asia kas lain muistutusta. Muistutukset käsiteltiin 2-3 viikon aikana.

Liitteenä sosiaaliasiamiehen raportti vuodelta 2017.

LIITE B3, SOTE-LTK 17.5.2018

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee sosiaaliasiamiehen
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 23 17.05.2018

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

ra por tin vuodelta 2017 tiedokseen ja antaa sen edelleen kau-
pun gin hal li tuk sen käyttöön.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 24 17.05.2018

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sosiaali- ja terveyslautakunnan syksyn 2018 kokouspäivät

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.05.2018 § 24

Talouspäällikkö Airi Laurila

Hallintosäännön 138 §:n mukaan toimielin päättää kokoustensa ajan ja
pai kan.

Kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tar peel li-
sek si tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle esityksen
ko kouk sen pitämisestä ilmoittamansa asian käsittelyä varten. Tällöin pu-
heen joh ta ja määrää kokousajan.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan loppuvuoden 2018 kokousrytmiä on ar vioi-
tu 2019 talousarvioaikataulun perusteella.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että lautakunnan lop-
pu vuo den 2018 kokoukset pidetään torstaisin klo 17.00  seu-
raa vas ti 23.8, 13.9 ( 1. talousarviokokous), 27.9.(2. ta lous ar-
vio ko kous), 8.11 ja 13.12.

Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan etukäteen ja al ku vuo-
den kokouksista päätetään viimeistään joulukuun
kokouksessa.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 25 17.05.2018

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Viranhaltijapäätökset ja ilmoitusasiat

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.05.2018 § 25

Talouspäällikkö Airi Laurila

Viranhaltijapäätökset

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen
10/2018 Lasse Salmenhaaran valinta terveyskeskuslääkärin virkaan

Ylilääkäri Kristian Kallio
4/ 2018 Jenna Kangassalon valinta suuhygienistin toimeen

Vastaava hammaslääkäri Virpi-Maija Kyrki
3/2018 Autoklaavin hankinta Rymättylän hammashoitolaan

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola
9/2018 Leena Rosenvallin valinta Katavakodin sairaanhoitajan toimeen
10/2018 Fysioterapeutti Perttu Mellasen valinta kotikuntoutuksen
fysioterapeutin toimeen
11/2018 Sairaanhoitaja Heidi Waseniuksen valinta kotikuntoutuksen
sairaanhoitajan toimeen

Ilmoitusasiat

 Aluehallintovirasto, päätös / Valtion korvauksen maksaminen
terveydenhuollon toimintayksikölle , 28 200 euroa( lääkärin
erikoistumiskoulutuksestasekä yleislääketieteen erityiskoulutuksesta
aiheutuviin kustannuksiin 24 810 euroa ja hammaslääketieteen
opiskelijan harjoittelusta aiheutuviin kustannuksiin 3 390 euroa )

 Valvira, päätös / Yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista
koskevan luvan muuttaminen - Suomen Terveystalo Oy, Forssa,
Naantali (Työterveys Fortum)

 VSSHP, Valtuusto/ pöytäkirja 24.4.2018

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää olla käyttämättä
kuntalain 51 §:n tarkoittamaa otto-oikeutta edellä
selostetuissa lainvoimaa vailla olevissa
viranhaltijapäätöspöytäkirjoissa ilmeneviin päätöksiin ja
merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Muutoksenhakuohje

Toimielin Sosiaali- ja terveyslautakunta

Kokouspäivämäärä 17.5.2018

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

Pöytäkirja 17.5.2018 on pidetty nähtävänä yleisessä tie to ver kos sa
osoitteessa www.naantali.fi.

Muutoksenhakukiellot Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oi kai su-
vaa ti mus ta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmis telua
tai täy täntöönpanoa:

§ 20, 23, 24, 25

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kir jal-
li nen oikaisu vaatimus, seuraa viin päätöksiin ei saa hakea muu tosta valitta-
malla:
 § 21, 22

Oikaisuvaatimusohjeet Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kir jallisen oikai suvaatimuksen:

 § 21, 22

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Naantalin kaupunki, sosiaali- ja terveyslautakunta
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-
keuteen, vel vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikut taa (asianosai-
nen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie dok si saan-
nis ta.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän
ku lut tua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seit se män päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on
lä he tet ty hänelle kirjeellä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan
asian osai sen saaneen tie don pää tök ses tä kolmantena päivänä viestin lä-
het tä mi ses tä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenha ku-
ajan viimei nen päivä on pyhä päivä, itse näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
ju han nus aat to tai arki lauantai, oikaisuvaatimuk sen saa teh dä ensim-
mäisenä ar ki päi vä nä tämän jälkeen.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua se-
kä mil lais ta oikaisua haetaan ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen
te ki jän allekirjoitettava.


